

  
[image: ]


	
      
         
          [image: ]
        
         
         
        [image: ]
        
        
	                	   
        [image: ]

        
                                
               
   

        
        [image: ]
         
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
        [image: ]
        
        
        [image: ]
                 
         
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
      
      [image: ]
		  
        
      [image: ]
		  
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
         
          [image: ]
           
        
          [image: ]
           
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
 

 

 
 [image: Licence Creative Commons]

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Ladislav Jakl odpovídá na dotazy ČTK

					Publikováno 20.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Vážený pane Jakle, znovu se na Vás obracím s další sérií otázek, které pokládáme kandidátům a možným kandidátům na prezidenta/prezidentku republiky ve snaze seznámit veřejnost s jejich názory.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kandidát na prezidenta bojuje za pivaře i proti zákazu panáků v hospodách

					Publikováno 20.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Kandidát na prezidenta a milovník piva Ladislav  Jakl ve své prezidentské kampani oslovuje na propagační fotografii  pivaře, odpůrce prohibice a zákazu kouření i kritiky vysoké spotřební  daně.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro časopis Národní osvobození

					Publikováno 20.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					1.      Považujete se, pokud jde o kandidaturu na funkci prezidenta ČR, za kompetentní osobnost, které dají lidé svůj hlas. Proč kandidujete na Hrad?

Kandiduji, protože jsem mezi ostatními aspiranty nenašel nikoho, kdo by reprezentoval hodnoty, kterým věřím. Především potřebu ochrany svobody člověka před násilnými kolektivismy.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: Neomezené možnosti chtějí jen lidé omezení

					Publikováno 17.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Tajemník prezidenta České republiky  Ladislav Jakl se narodil před padesáti třemi lety v Chebu. V osmdesátých  letech vystudoval Fakultu žurnalistiky UK, své novinářské zkušenosti  získal v Lidových novinách. Od devadesátých let se věnuje rockové hudbě. 

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Koukejte podepsat, jinak uvidíte, vyzývá Jakl. Billboardy prý zaplaví republiku

					Publikováno 13.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Děsivý výraz prezidentského kandidáta Ladislava Jakla vyzývá k  podepisování jeho prezidentské kandidatury. Jinak prý občané uvidí.  Podpisová kampaň tajemníka současné hlavy státu tak chce nejspíš vsadit  na zastrašování.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kandidát na prezidenta Jakl vyhrožuje: Koukejte podepsat nebo uvidíte!

					Publikováno 12.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					

Jeden z prezidentských kandidátů Ladislav Jakl  spustil svou  prezidentskou kampaň. Voličům vyhrožuje: Koukejte podepsat  mou  kandidaturu nebo uvidíte!

 (Pokračování textu…)





				


	

			


				
				Koukejte podepsat, nebo uvidíte, vzkazuje Jakl v prezidentské kampani

					Publikováno 11.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Na řidiče a chodce se už brzy bude  hrozit z billboardů a plakátů prezidentův tajemník Ladislav Jakl. Jejich  podobu v pátek zveřejnil na svém webu. Lidem skrze ně vzkazuje, že když  mu nedají svůj podpis, uvidí mezi prezidentskými kandidáty jen „samé  zoufalé levičáky“.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl na otázky studenta o úřednických vládách

					Publikováno 11.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Dobrý den, vážený pane Jakle, obracím se na Vás jako na prezidentského kandidáta a jako mnohaletého účastníka českého politického dění ohledně mé diplomové práce na téma „Úřednické vlády v kontextu vládního systému České republiky. Důvody vzniku, hodnocení činnosti, příčiny oblíbenosti.“ V této souvislosti bych Vás rád požádal o Vaše názory, které by byly pro moji diplomovou práci jistě velkým přínosem. Rád bych znal Vaše názory na následující otázky:

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro anketu Svobodných novin

					Publikováno 11.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Vážení uchazeči o kandidaturu na prezidenta! S možností volit prezidenta všemi občany se podle očekávání roztrhl pytel s uchazeči o tento úřad. Běžný občan – volič nemá proto reálnou možnost

porovnat srovnatelně vlastnosti uchazečů, které jsou v různých zdrojích, nebo vůbec nejsou.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Odpovědi L. Jakla na prezidentskou anketu iDNES

					Publikováno 11.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Vážený pane Jakle, dovolujeme si Vás oslovit jako jednoho z kandidátů na prezidenta. Kandidátům, kteří mají šanci v přímé volbě získat větší podporu, posíláme deset otázek (+ jednu bonusovou na závěr). Na prvních deset otázek prosím odpovězte jednoduše ano / ne. Můžete připojit i krátký komentář, prosíme ale o stručnost – maximálně na dvě tři věty.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Klaus by měl znovu kandidovat, míní spolek Šalamoun. Náhradou by mohl být Jakl

					Publikováno 11.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Současní kandidáti jsou podle spolku Šalamoun pro prezidentské křeslo  nevhodní. Vyzývá tedy Václava Klause, aby se rozhodl kandidovat ještě  jednou, a to v přímé volbě. Už před časem ale Klaus tento systém označil  za novodobou superstar.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Můj poradce? Václav Klaus, říká kandidát na prezidenta Jakl

					Publikováno 05.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					  Platí za prezidentovy nejbližší spolupracovníky a  přestože často nejsou jeho poradci a vedoucí na veřejnosti příliš vidět,  rozhodování české hlavy státu ovlivňují značnou měrou. Server  Lidovky.cz proto oslovil vážné kandidáty o prezidentský post s dotazem,  koho by si do svého hradního týmu v případě zvolení vybrali.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Větu o tykadlech Havlovi mi tam nedali…

					Publikováno 05.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Představme si, že na Pražském hradě nesedí Václav Klaus, ale jeho zatím  neznámý nástupce, kterého poprvé vybere veřejnost v přímé volbě. Jak by  se takový prezident zachoval, kdyby mu na stole přistála žádost o milost  pro Romana Smetanu, řidiče autobusu, jenž přikresloval politikům na  plakátech tykadla?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro studentský list The Student Times při Hospodářských novinách

					Publikováno 05.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					1.	Co vnímáte jako hlavní poslání prezidenta a jeho povinnost vůči občanům?

Slova jako „poslání“ a „povinnost“ jsou velmi silné kategorie a nezaslouží si, aby se o nich povrchně mudrovalo. Snad jen, že prezident je od toho, aby hájil zájmy občanů svého státu a aby jim poskytoval personifikovanou podobu atributů státnosti.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Šalamoun: Jakl je jedinou náhradou za Klause

					Publikováno 05.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Odkaz uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Smetanovi bychom dali milost, shoduje se většina kandidátů na Hrad. Jakl ne

					Publikováno 05.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Roman Smetana by se měl vrátit do vězení, aby si odpykal zbytek trestu  za to, že znehodnocoval plakáty v majetku politických stran. Většina  kandidátů ucházející se v přímé volbě o post hlavy státu se ovšem  shoduje na tom, že by měl dostat milost. Najdou se ale i tací, kteří  vyjadřují výhrady. Ladislav Jakl nebo Přemysl Sobotka (ODS) tvrdí, že s  prezidentskou milostí by se mělo šetřit.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro LN o tykadlech a prezidentském týmu

					Publikováno 04.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Vážený pane Jakle, chtěla bych vás požádat o zodpovězení níže uvedených dotazů. Jsou součástí ankety Lidových novin a serveru Lidovky.cz, kterou zasíláme všem vážným kandidátům na prezidenta/prezidentku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl odpovídá na dotazy z Facebooku

					Publikováno 31.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					A. Č.: Jak vidíte situaci na blízkém východě? /Sýrie, Irán… /

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro Peníze.cz a Finmag

					Publikováno 31.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					(Peníze.cz, je největší český server se zaměřením (nejen) na osobní finance, Finmag je internetový ekonomický magazín.)

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Mediář.cz v červnu o Ladislavu Jaklovi

					Publikováno 31.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Ladislav Jakl – Nejméně  diskutovaný potenciální kandidát 


 

 (Pokračování textu…)


				


	

			


				
				Ladislav Jakl o trestu smrti

					Publikováno 28.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Dobrý den, pane Jakle. Řada Vašich názorů je mi sympatická a zvažuji, že podpořím Vaší kandidaturu na prezidenta. Mám jediný dotaz – jaký je Váš názor na trest smrti a budete podporovat jeho znovuzavedení? Nemíním tajit, že jsem jednoznačný zastánce trestu smrti a budu podporovat takové kandidáty, kteří mají stejný nebo podobný názor. Děkuji za ochotu a přeji příjemný den. 

M. S.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Nové stránky na podporu Ladislava Jakla

					Publikováno 28.08.2012 v kategorii: Jakl President!

				
					http://www.jakl2013.cz/

				


	

			


				
				Jakl: Nabízím názory, ne služby bohatým klientům

					Publikováno 28.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Prezidentský  „aspirant“ Ladislav Jakl tvrdí: Budu takový, jaký jsem. V kampani  nebudu běhat maraton či létat balonem. Nebudu si hrát na supermana.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Polopravdy, omyly a mýty o Ladislavu Jaklovi

					Publikováno 27.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Mezi voliči je rozšířeno mnoho polopravd, omylů a mýtů o Ladislavu  Jaklovi, kandidátovi na presidenta republiky. Rád bych alespoň některé z  nich stručně rozebral.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Odpovědi Ladislava Jakla voličce

					Publikováno 27.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Dobrý den, pane Jakle, zamýšlíte financovat vlastní prezidentskou kampan v takovém rozsahu, jakou dovoluje prováděcí zákon? 

 Nevím, kde bych na to vzal.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Odpovědi Ladislava Jakla studentovi

					Publikováno 27.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					1. Co přesně myslíte pod pojmy „havlistický“ či „levicově liberální“? U levicově liberálního mám svou teorii, která je jistě správná, ale při rozmluvě s přáteli i nepřáteli, když se snažím obhájit váš názor, se kterým souhlasím, nemám o co se u tohoto tématu opřít, protože jsem vždy nařknut ze své interpretace vašeho textu. U havlistického nemám nejmenší tušení. 

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Odpovědi Ladislava Jakla na otázky voliče

					Publikováno 17.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					– Jaký máte pohled na legální držení střelných zbraní civilními osobami pro vlastní obranu? 

Jsem pro.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Odpověď Ladislava Jakla Moravanovi

					Publikováno 16.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Dobrý den, prosím o sdělení, co v případě zvolení prezidentem ČR nabídnete nám, kteří se hlásíme k moravskému národu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Odpovědi Ladislava Jakla na otázky agentury ČTK

					Publikováno 14.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					1) Můžete definovat pojem národní zájmy v kontextu EU

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				E-mailový rozhovor pro KohoVolit.eu

					Publikováno 14.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					 Dobrý den, jménem neziskové organizace KohoVolit.eu bychom Vás rádi požádali o odpověď na několik otázek týkajících se kandidatury Ladislava Jakla na post prezidenta republiky. Michal Kormaňák, KohoVolit.eu

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ankety, které (raději) nikde neotiskli

					Publikováno 14.08.2012 v kategorii: Jakl President!

				
					Obrázky uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Chraňte své peněženky, Brusel po nich jde, hlásá hradní kandidát Jakl

					Publikováno 09.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Prezidentův tajemník Ladislav Jakl, který shání 50 tisíc podpisů, aby mohl kandidovat na funkci hlavy státu, oslovuje občany tvrdou kritikou Evropské unie. „Chraňte své peněženky, chraňte svou svobodu. Brusel Vám po nich jde!“ uvádí Jakl na letáčku, kde se představuje jako znalec piva a člověk, který přeje svobodu sobě, ale i druhým.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro Deník Metro

					Publikováno 09.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Vážený pane Jakle, bohužel jsem se nemohl zúčastnit dnešní TK Svobodných a proto bych vám rád položil touto formou několik dotazů:

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Odpovědi bloggerovi

					Publikováno 07.08.2012 v kategorii: Jakl President!

				
					Dobrý den, v médiích se většinou nedozvídáme odpovědi na zásadní otázky, které se týkají skutečných témat prezidentské volby, kde má prezident ČR skutečné pravomoci. Rád bych Vás tedy poprosil o odpovědi na následující otázky, které jsem položil v článku na svém blogu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Mediální manipulace s prezidentskými kandidáty pokračují. Havlistické Hospodářky se vyznamenaly

					Publikováno 07.08.2012 v kategorii: Jakl President!

				
					Internetová verze havlovských Hospodářských novin byla v poslední době  už několikátým serverem, který v rámci ankety „Koho volit na Hrad“ hrubě  manipuloval s veřejností. Předně upřesním formulaci z titulku, jelikož  dosud žádní oficiální kandidáti na prezidenta neexistují, jde pouze o,  řekněme, aspiranty na kandidaturu. To jen pro přesnost, důležité sdělení  je však jinde.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Přímá volba by neměla být o penězích

					Publikováno 01.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Prezidentské volby jsou sice ještě daleko, ale vybraní kandidáti jednotlivých politických stran začínají být už v akci.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Několik poznámek k prezidentské kampani

					Publikováno 01.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Kampaň k prezidentským volbám je už hezkých pár týdnů v  plném proudu, třebaže ji zatím nikdo oficiálně nevyhlásil, odehrává se  nenápadně, bez billboardů nebo spotů v televizi, a zčásti za oponou  politického jeviště.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Prezidentské panoptikum

					Publikováno 01.08.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					První přímá volba prezidenta se blíží a mezi kandidáty nelze nalézt ani jedinou vhodnou osobu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl imituje LN: Nemyslete! Havlisté myslí za vás

					Publikováno 27.07.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Abychom nevyšli ze cviku, Lidové noviny nám připomněly, koho volit a koho v žádném případě. Čtyřicet havlistů odpovídalo.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Průzkum, který v novinách neotisknou

					Publikováno 27.07.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Obrázek uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Blesk: kníže padá, předběhl ho Jakl

					Publikováno 27.07.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Obrázek uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Komunisté varují: prezident Jakl zavede autoritativní režim!

					Publikováno 26.07.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Neoliberální politici zesilují obranu proti globálnímu společenskému  pohybu, který ohrožuje jejich panování. Hrozí reálné nebezpečí, že  současnou komplexní společenskou krizi euroamerické civilizace se pokusí  řešit zavedením autoritativních režimů.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


		
		
			« Starší

			Novější »

		


	






	
	

  
Search for:







          [image: ]		
        
	  
          [image: ]
  


 
	 
   
	   [image: ]
	   [image: ]
     
                  	   
      

        
        
        07. 05. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, páté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

24. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

20. 04. 2024, 12.00 – Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice, L. J. na Mezinárodním pivním festivalu a vyhlášení soutěže Zlatá pivní pečeť

09. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

06. 04. 2024, 12.00 – Zámek Litomyšl, L. J., v porotě degustace národní soutěže Litomyšlský korbel

26. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

25. 3. 2024, 13.00, Křižíkovy pavilony, Výstaviště Praga – Holešovice: L. J. v diskusi na téma „Kam se poděla tradiční česká hospoda a kam se budou pivní podniky a kultura pití piva dále ubírat“ v rámci Prague Bar Show

22. 03. 2024, 18.00 – Pivovarský dvůr, Zvíkovské Podhradí: L. J. v porotě degustační soutěže Jarní cena českých sládků

18. 03. 2024, 12.00 – Pivovar Velké Březno: L. J. předává ocenění za vítězství ležáku Březňák za vítězství ve 14. ročníku degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy.

14. 03. 2024, 10.00 – Rozhovor L. J. pro blog Tomáše Lukavce Zákony bohatství na YouTube

12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    





[image: Webdesign: Kabris|NET]




